2023年 11月 10日

各 位

会 社 名 株式会社 百五銀行

代 表 者 名 取締役頭取 杉浦 雅和

コード番号 8368 東証プライム、名証プレミア

問 合 せ 先 経営企画部長 矢形 誠之

（TEL 059－223－2302）

創立 145周年記念配当（2024年３月期中間配当）に関するお知らせ

 当行は、2023年 11月 10 日開催の取締役会において、2023年９月 30日を基準日とする剰余金の配当

（中間配当）を下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当（中間配当）の内容

決定額 直近の配当予想 前期実績

基準日 2023年９月 30日 同左 2022年９月 30日

１株当たり配当金

８円 00 銭

（普通配当７円 00銭）

（記念配当１円 00銭）

７円 00銭

（普通配当７円 00銭）

（記念配当    －）

６円 00銭

（普通配当６円 00銭）

（記念配当    －）

配当金総額 2,028百万円 ― 1,521百万円

効力発生日 2023年 12月８日 ― 2022年 12月９日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当行は、2023 年 11月 19日に創立 145周年を迎えます。これもひとえに株主の皆さまをはじめお

客さまのあたたかいご支援、ご愛顧の賜物であると深く感謝しております。

つきましては、株主の皆さまの日頃のご支援にお応えするため、2024年３月期の中間配当につい

て、１株当たり１円の記念配当を実施し、普通配当７円と合わせて、１株当たり８円とすることに

いたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

１株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

2024年３月期

８円 00 銭

（普通配当７円 00銭）

（記念配当１円 00銭）

７円 00銭

（普通配当７円 00銭）

（記念配当    －）

15円 00銭

（普通配当 14円 00銭）

（記念配当 １円 00銭）

2023年３月期 ６円 00 銭 ７円 00銭 13円 00銭

以 上